
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi stranami: 

prodávající 
B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 
Ostrava-Zábřeh, IČO: 27830306 

kupující 
Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava 
IČO: 60545984 

Čl. I. Základní ustanovení 
1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží v množství a ceně dle objednávky. 
2. Kupující a prodávající prohlašují, že jsou způsobilí plnit své závazky z titulu této smlouvy, a to v rámci svého 

předmětu podnikání.  

Čl. II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je koupě a prodej 23 kusů šatnových skříní dle přílohy, které prodávající dodá 

kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Čl. III. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající je za podmínek této smlouvy povinen dodat kupujícímu zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k tomuto zboží.  
2. Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit za zboží kupní cenu v požadované výši a měně. 

Čl. IV. Splnění kupní smlouvy 
1. Závazky ze smluv uzavřených na základě této smlouvy zanikají splněním, dohodou účastníků nebo ze zákona.  

Čl. V. Cenové a platební podmínky, přechod vlastnického práva 
1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží, uvedeného v bodu II., dodávaného prodávajícím kupujícímu 

na základě této smlouvy je 183 291,70 Kč včetně DPH (včetně dopravy s dopoledním doručením bez výnosu a 

montáže). 
2. Jako podklad k zaplacení kupní ceny vystaví prodávající fakturu s náležitostmi daňového dokladu dle platných 

právních předpisů. Náklady spojené s balením, případně dopravou zboží nese prodávající bez výnosu a 

montáže. 
3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny. Kupující se zavazuje 

zaplatit kupní cenu do 21 dnů od vystavení daňového dokladu. 

4. V případě, že bude kupující v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu, nebo bude podán 
návrh na prohlášení konkursu na majetek kupujícího, nebo bude kupující v likvidaci, se stávají splatnými veškeré 

pohledávky prodávajícího za kupujícím, a zanikají účinky této smlouvy, nikoli od samého počátku. 

Čl. VI. Dodací podmínky  
1. Prodávající je povinen dodat zboží ve sjednaném termínu a na sjednané místo – tyto údaje budou uvedeny 

v objednávce. Po vzájemné dohodě mezi prodávajícím a kupujícím může být dodáno dříve, případně po 
částech. 

2. Dokladem prokazujícím dodání zboží je dodací list nebo jiný doklad. 

Čl. VII. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními 

předpisy, zejména obchodním zákoníkem a obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou uveřejněny na 



 

oficiální webové stránce prodejce, jsou stranám známé, s nimiž souhlasí, a považují je tak za nedílnou součást 

této smlouvy.  
2. Tato smlouva bude automaticky ukončena řádným dodáním zboží prodávajícím kupujícímu a po úplném 

zaplacení kupní ceny kupujícím prodávajícímu. 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a podepsány oběma 

smluvními stranami.  
4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v jazyce českém s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Tato smlouva nahrazuje veškerá předešlá ujednání mezi smluvními stranami v dané věci.  

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily jako osoby 
k takovému úkonu oprávněné. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 

smluv a dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující. Současně bere kupující na vědomí, že v případě 

nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu zrušena od samého počátku. 
 

V ______________ dne ____________ 

Za prodávajícího 

 

V Jihlavě dne ____________ 

Za kupujícího 

Mgr. Pavel Suk, ředitel školy 

 
 

 

  



 

 
 


